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Lista e OJQ-ve, me aplikacionet e suksesshme nga Thirrja për projekt-propozime   
 
                            ”Ta avancojmë vetëqeverisjen lokale së bashku” 
 

Nr. 
Re 

Emri i OJQ-së Nr. i certifikatës së 
Regjistrimit të OJQ-së 

1. OJQ   “ Kosova në BE”  
NGO “Kosova in EU”  

5112607-6 

2. NGO “Kosovo Youth Institute”  KYI-IRK 5113429-0 

3. OJQ  “Qendra për Trajnime dhe studime Gjinore”- QTSGJ 
NGO / Gender Training and Research Center “ -   GTRC 

5200006-8 

4. NVO  “Pslovni Centar Zvecan” - PCZ 5112876-1 
 

5. NGO  “Education Training and Research Institute” – ETRI 5113639-0 
6. NGO   “Global Mission” -  GM 5115328-6 
7. OJQ    “Art- Rinia” 5113715-9 

8. OJQ  “Integrohu”  - Int 5113497-4 

9. NGO  “Kosova Local Government Institute” - KLGI 5111781-6 

10. OJQ    “Qendra për Zhvillim Ekonomik” - QZHES 
NGO  “Center for Economic and Social Development”  CESD 

5112883-4 

 

 


